

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 52/2022

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA: [REDACTED]

VĚC ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel dne 3. 1. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), konkrétně žádost o:

1. pravidla hry „Člověče nezlob se – Výstavba v Praze“,
2. výši nákladů na vytvoření a výrobu hry,
3. autora ideje a autora provedení hry,
4. schválení vytvoření a financování hry.

V souladu se zákonem jsme Vaši žádost posoudili a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) poskytujeme požadované informace.

Ad 1. Pravidla hry „Člověče nezlob se – Výstavba v Praze“ obsaženy v Příloze č. 1.

Ad 2. Výše nákladů na výrobu hry činí 152 300 Kč bez DPH, 184 623 Kč s DPH, respektive náklady za jeden kus činí 254 Kč bez DPH, 308 Kč s DPH.

Ad 3. Autorem ideje a provedení hry je kolektiv autorů z řad zaměstnanců IPR Praha, jež se předmětnou hrou zabývali ve svém volném čase. Výrobu kostek a figurek zajistila firma [REDACTED] a výrobu krabiček, herního plánu, kartiček a pravidel [REDACTED].

Ad 4. Schválení tvorby a financování hry odpovídá hierarchii řízení IPR Praha, vyplývající z vnitřních předpisů IPR Praha a obecně platných právních předpisů: vedoucí Kanceláře komunikace, ředitel Sekce vnějších vztahů, ředitel IPR Praha; na schvalovacích procesech financování se podílel rovněž správce rozpočtu a hlavní účetní.

S pozdravem

Mgr. Adam Švejda,

zástupce ředitele pro ekonomickou a provozní činnost

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

PŘÍLOHA:

Pravidla hry

ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – e-mailem: [REDACTED]
- 2. IPR – SVV/KOM
- 3. IPR – SPR/PRAV
- 4. IPR – SPR + kopie spisu
- 5. IPR – spisovna + spis